Resultado Prova de Desempenho - Edital 202/2014 - Áreas: 06 e 29
24-Apr-2015

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, torna publico o resultado da Prova de
Desempenho referente ao Edital 202/2014, Áreas 06 e 29.

Para visualizar o arquivo clique em Resultado , na guia "EDITAL 202/2014 - DOCENTE".

Recursos referentes a prova de desempenho poderão ser interpostos nos dias 27/04/2015 e 28/04/2015.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 26 April, 2024, 05:36